COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Rua São Francisco, nº 64 – Centro – CEP 59.908-000 – São Francisco do Oeste/RN
Tel. (084) 3378-0197/0013 - CNPJ: 08.154.015/0001-16
E-mail: pmsforn@gmail.com / porfirioprefeito@gmail.com

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

                         Fim do prazo estabelecido em sessão no dia 29/12/2021 a 13:25 no Portal
de Compras Pública e obedecendo o prazo assegurado ao licitante estabelecido em lei, o
Município de São Francisco do Oeste/RN, por intermédio do Pregoeiro, torna público que às
09:00 horas, horário de Brasília/DF, do dia 06 de janeiro de 2022, reabrirá o processo
licitatório eletrônico nº 019/2021 PE, do tipo “menor preço" por item” para o Sistema de
Registro de Preços, que versa sobre a contratação empresa especializada na execução de
serviços de corte de terra, a serem trabalhadas com trator, com grade simples e hidráulica
de pressão, em diversas comunidades rurais, a fim de atender as necessidades dos
pequenos produtores agrícolas deste Município, para continuação da fase de Habilitação.
Mais informações no telefone (84) 3378-0197 ou no email: licitacaosforn@gmail.com.

São Francisco do Oeste/RN, 04 de janeiro de 2022.

João Paulo Ferreira de Moraes
PREGOEIRO